



اشتباه داور و تیر دروازه مانع از پیروزی ماشین سازی/ اکبرپور تنهاست!

تیم فوتبال ماشین سازی تبریز با تحمل هفتمین شکست فصل خود، همچنان قعرنشین گروه الف رقابت‌های لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور باقی ماند.

خبرگزاری مهر: تیم فوتبال ماشین سازی تبریز با تحمل هفتمین شکست فصل خود، همچنان قعرنشین گروه الف رقابت‌های لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور باقی ماند.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته هشتم رقابت‌های فوتبال لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور عصر دیروز با انجام 13 دیدار از دو گروه برگزار شد که در یکی از بازی‌های گروه الف تیم ماشین سازی تبریز در خانه خود با یک گل مغلوب تیم اتکای گرگان شد.

در این بازی که حدود یک‌هزار تماشاگر در ورزشگاه تختی تبریز از آن دیدن کردند، تیم اتکا در دقیقه 15 از روی یک ضربه پنالتی به گل رسید تا همین گل معین نظام اسلامی سه امتیاز را به حساب تیم میهمان واریز کند.

البته این پنالتی در شرایطی به سود تیم اتکا اعلام شد که داور می‌توانست دستور به ادامه بازی دهد و ماشین‌سازان نیز به همین علت نسبت به تصمیم قاضی میدان معترض بودند.

اواسط نیمه دوم این دیدار نیز در صحنه‌ای توپ به دست بازیکن تیم اتکا در محوطه جریمه این تیم اصابت کرد که این بار داور از اعلام ضربه پنالتی به سود ماشین‌سازی امتناع کرد تا این بار صدای اعتراض تماشاگران نیز به گوش برسد.

تیم ماشین‌سازی در این بازی اگرچه بدشانسی آورد و دو بار تیر دروازه اتکا را در دقیقه 69 و 72 به لرزه درآورد اما در مجموع می‌توان گفت که این تیم نتوانست به خوبی دیدار دو هفته قبل با شهرداری اراک کار کند و در نهایت هفتمین شکست فصل خود را متحمل شد.

قضایات این بازی به عهده داور جوان به نام یاسر هم‌رنگ بود که به اعتقاد خیلی از حاضران در ورزشگاه هنگام اعلام پنالتی به سود تیم اتکا در دقیقه 15 دچار اشتباه شد. این داور در اواسط نیمه دوم نیز به جای اخراج محمد علی صنعتی بازیکن تیم اتکا، این بازیکن خاطی را که با تکلی دوپا بازیکن ماشین‌سازی را مصدوم کرد، با کارت زرد جریمه کرد.

با این حال علیرضا اکبرپور سرمربی جوان و زحمتکش ماشین‌سازی که نقش عمده‌ای در ادامه حیات این تیم در ابتدای فصل جاری داشته و اکنون نیز بدون پشتوانه مالی و با جمعی از بازیکنان بومی و محلات به دیدار رقیبان متمول خود می‌رود، بی‌گمان اگر به لحاظ ابزار و بازیکن شرایط بهتری داشت با اتکا بر دانش فنی و فوتبالی خود می‌توانست ماشین‌سازی را به جایگاهی مناسب در جدول برساند.

هرچند که هنوز هم این اتفاق خوب برای سبزقباها می‌تواند رخ بدهد و اکبرپور با داشتن بازیکنانی به درد بخور و آماده هنوز هم توانایی بهتر کردن اوضاع ماشین‌سازی را دارد.

تیم ماشین‌سازی تبریز با قبول شکست برابر تیم اتکای گرگان، سه امتیازی باقی ماند تا همچنان در پایین‌ترین خانه جدول گروه الف بایستد.

این تیم هفته آینده در خانه تیم رده هفتمی شاهین بوشهر به میدان خواهد رفت.